2017年 10月 2日

各 位

株式会社 芙蓉リース販売

グループ会社とのセンター共同運営のお知らせ

 本日、弊社の東京３Ｒセンターに、グループ会社の株式会社エフ・ネットが同社のテク

ニカルセンターを移設し、共同運営を開始しました。

共同運営により、物件返却場所の統一や取扱物件の拡大等でお客様へのサービス向上を目

指しております。また同時に、センター効率運用による生産性向上に努めてまいります。

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

エフ・ネットについてはこちらをご覧ください→http://www.f-net.co.jp/index.html

以 上